
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «29» жовтня 2022 року №04-04/239

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» жовтня 2022 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/239

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11638643 103183
3

Апецько Юлія Анатоліївна 29999665 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 165,000

2 11655374 103183
3

Гандзюк Володимир Андрійович 123305 ИB-I 18.06.1983 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 172,500

3 11655426 103183
3

Коваленко Володимир Миколайович 069999 Щ 26.06.1972 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 177,500

1



4 11655400 103183
3

Корнацький Василь Михайлович 871275 Я 23.06.1973 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 175,000

5 11656480 103183
3

Корнацький Юрій Васильович 16190347 TE 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 177,500

6 11655893 103183
3

Митник Марія Ігорівна 099303 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046792 Менеджмент 146,000

7 11656463 103183
3

Чернюк Сергій Володимирович 28597071 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 177,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/239

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11645583 103181
3

Адамчук Катерина Миколаївна 167281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 11655302 103181
3

Арестович Ірина Петрівна 152226 M20 21.12.2020 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

3



3 11653818 103181
3

Камінська Олена Миколаївна 44175761 KB 20.06.2013 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 11638801 103181
3

Кишко Олександр Олексійович 47417006 AP 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 11654651 103181
3

Король Лариса Валеріївна 37653501 CK 26.02.2010 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 11638788 103181
3

Мельничук Олена Андріївна 28793824 MK 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 11659940 103181
3

Наконечний Юрій Нікіфорович 16567022 KB 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 11661437 103181
3

Оніщук Дмитро Федорович 169225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 11655580 103181
3

Травкіна Ольга Сергіївна 139154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 11654031 103181
3

Цимбалюк Олександр Анатолійович 186150 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/239

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656104 103182
5

Андрєєв Ігор Сергійович 38857196 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

2 11644336 103182
5

Карпенко Олександр Анатолійович 015149 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

134,000

5



3 11642628 103182
5

Малиш Роман Миколайович 074225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

146,000

4 11642595 103182
5

Петькун Андрій Сергійович 074222 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

5 11643400 103182
5

Проценко Юрій Андрійович 45545094 KB 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

133,000

6 11653708 103182
5

Угнавий Тарас Миколайович 131526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/239

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655187 104451
2

Білан Владислав Ігорович 43491982 CK 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

2 11638762 104451
2

Бруханський Олександр Миколайович 24029117 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

7



3 11644906 104451
2

Врублевський Назарій Володимирович 169299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,000

4 11644940 104451
2

Гекалюк Микола Миколайович 41923769 TM 23.02.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

5 11656868 104451
2

Горбенко Юрій Вікторович 131365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

6 11656522 104451
2

Домашовець Роман Степанович 043837 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

7 11658949 104451
2

Забужко Михайло Васильович 34815752 PB 30.06.2008 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

8 11655458 104451
2

Кемка Василь Володимирович 172044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

9 11648538 104451
2

Кравець Ольга Іванівна 39823559 TM 05.11.2010 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

10 11645123 104451
2

Линник Роман Миколайович 40904250 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

11 11653640 104451
2

Максименко Олександр Сергійович 015176 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

12 11653369 104451
2

Наливайко Тарас Іванович 169308 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

13 11656364 104451
2

Папа Ростислав Віталійович 34683829 BK 23.06.2008 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

14 11655499 104451
2

Петеляк Роман Олегович 169271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

8



15 11640905 104451
2

Рутківський Віктор Броніславович 059056 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

16 11652590 104451
2

Сардаківський Максим Броніславович 046783 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

17 11656338 104451
2

Семиноженко Вікторія Едуардівна 36971771 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

18 11659181 104451
2

Скорук Анна Ігорівна 34148694 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

19 11651503 104451
2

Сладкевич Оксана Анатоліївна 074296 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

20 11654713 104451
2

Старцун Дмитро Михайлович 169422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

21 11655034 104451
2

Томчук Андрій Михайлович 31045015 KB 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

22 11661547 104451
2

Філіпов Максим Олександрович 17002312 MB 26.12.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

23 11641960 104451
2

Чайковський Костянтин Володимирович 118006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

24 11652546 104451
2

Шевченко Вячеслав Володимирович 047406 M18 09.02.2018 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

25 11649619 104451
2

Яковенко Дмитро Миколайович 42773076 KX 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/239

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11641818 104154
9

Степ`юк Василь Олександрович 39943126 KB 12.03.2011 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

155,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/239

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652266 104154
7

Бабій Вікторія Русланівна 131389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

150,000

2 11643345 104154
7

Присяжнюк Вадим Володимирович 131497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геодезія

155,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/239

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656368 104154
8

Багрій Тарас Іванович 131391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

2 11643388 104154
8

Байдикова Катерина Федорівна 45345926 MK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

145,000

3 11643084 104154
8

Волошина Анастасія Борисівна 027308 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

160,000

12



4 11649476 104154
8

Каранда Олександр Сергійович 43891771 KB 31.10.2012 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

5 11643250 104154
8

Коваленко Аліна Богданівна 007079 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

170,000

6 11643393 104154
8

Кривошеін Юрій Сергійович 189327 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

7 11653632 104154
8

Плехтяк Мирослав Іванович 11524141 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

160,000

8 11643537 104154
8

Семенець Катерина Сергіївна 054243 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

156,000

9 11640253 104154
8

Сорочан-
Подренко

Наталія Ігорівна 14004605 MB 24.05.2006 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

150,000

10 11644359 104154
8

Стінкова Алла Петрівна 013846 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

157,000

11 11650716 104154
8

Штанько Сергій Миколайович 40159143 EH 17.05.2011 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

140,000

12 11656883 104154
8

Якимчук Данило Вікторович 107485 M20 23.12.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

140,000

13


